Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРНОПРАВДИНСК

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 11.01.2016                                                                                                   № 1
п.Горноправдинск

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Горноправдинск от 03.04.2012 № 48
«Об утверждении состава комиссии по градостроительному
зонированию (комиссии по подготовке  градостроительной
документации, правил землепользования и застройки)
территории сельского поселения Горноправдинск»
Внести в постановление администрации сельского поселения Горноправдинск от 03.04.2012 № 48 «Об утверждении состава комиссии по градостроительному зонированию (комиссии по подготовке  градостроительной документации, правил землепользования и застройки) территории сельского поселения Горноправдинск» следующие изменения:

1. Приложение № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за  выполнением  постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Горноправдинск
 С.А.Зайцев
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 11.01.2016  № 1
«Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения Горноправдинск

от 03.04.2012  № 48
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОМУ ЗОНИРОВАНИЮ (КОМИССИИ ПО ПОДГОТОВКЕ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ, ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ)
НА ТЕРРИТОРИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРНОПРАВДИНСК

Высочанский В.А. – заместитель главы сельского поселения Горноправдинск председатель комиссии;
Васильева Н.Г. – начальник отдела имущественных, жилищных и земельных отношений администрации сельского поселения Горноправдинск; заместитель председателя комиссии;
Куранова А.Ю. – специалист по архитектуре, градостроительству и земельным отношениям отдела имущественных, жилищных и земельных отношений администрации сельского поселения Горноправдинск.
Члены комиссии:

Меньщиков Д.В. – начальник отдела управления администрации сельского поселения Горноправдинск;
Кузнецов Д.Ю. – главный специалист отдела имущественных, жилищных и земельных отношений администрации сельского поселения Горноправдинск;
Бабюк И.В. – директор муниципального предприятия «Комплекс-Плюс» (по согласованию);

Марко В.В. – начальник Горноправдинской пожарной части ГУ «Центроспас-Югория» по Ханты-Мансийскому району (по согласованию);

Зайцев В.В. – председатель Совета депутатов сельского поселения Горноправдинск (по согласованию).»